(سرکاری مجلس علمی جامعہ احمدیہ)

طیارہ کے حادثہ میں ۵۳ ہلاک
بورڈ لوکس ۲۴ ستمبر۔ فرانس کا ایک طیارہ
مغربی افریقہ جاتے ہوئے زبردست دھماکے کے ساتھ
بھٹ کر پاش پاش ہو گیا۔ اس طیارہ میں ۶۵ افراد
سوار تھے۔ جن میں ۵۳ ہلاک اور باقی سخت مجروح ہوئے

# الفضل

روزنامہ
یوم شنبہ
۲۳ ربیع الاول ۱۳۷۹ھ
فی پیرچہ

جلد ۲۸
۲۶ ستمبر ۱۹۵۹ء
۲۲۹ نمبر

## سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اطال اللہ بقاءہ

### کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

کل دن بھر عام ضعف کی شکایت رہی۔ اس وقت طبیعت کچھ بہتر ہے

از محترمہ صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا منور احمد صاحبہ۔ ریوہ

ریوہ ۲۶ ستمبر۔ بوقت ۹ بجے صبح

کل دن بھر حضور کو عام ضعف کی شکایت رہی۔